

JA Trading ApS

CVR-nr. 26 63 81 94

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Bernstorffsvej 19

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15. maj 2019

Dirigent

Jørn Ahn



Selskabsoplysninger

Selskab

JA Trading ApS

Bernstorffsvej 19

2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 63 81 94

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jørn Ahn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af varer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -64.796 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 100.000 og en egenkapital på kr. 20.231. -

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>-7.709</u>	<u>-12.227</u>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-57.709	-62.227
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.089</u>	<u>-9.106</u>
Ordinært resultat før skat	-64.798	-71.334
3 Skat af ordinært resultat	2	-873
Årets resultat	<u>-64.796</u>	<u>-72.206</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-64.796</u>	<u>-72.206</u>
	<u>-64.796</u>	<u>-72.206</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
4 Goodwill	100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver	100.000	150.000
Anlægsaktiver	100.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	0	2.000
Omsætningsaktiver	0	2.000
Aktiver	100.000	152.000

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-145.231	-80.435
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
5 Egenkapital	-20.231	44.565
Gæld til banker	54.755	45.076
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	65.476	62.360
Kortfristede gældsforpligtelser	120.231	107.435
Gældsforpligtelser	120.231	107.435
Passiver	100.000	152.000
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

3 Skat af ordinært resultat	2018	2017
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	873
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-2</u>	<u>873</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

Kostpris 1. januar 2018	250.000
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2018	250.000
-----------------------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	100.000
Årets afskrivninger	50.000
Tilbageførsel ved afgang	0

Af- og nedskrivninger 31. december 2018	150.000
--	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	100.000
--	----------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	150.000
--------------------------------------	---------

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-80.435	0	44.565
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		-64.796		-64.796
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-145.231	0	-20.231

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.